
	Jimmy Fröberg	
	Vice VD 2017–2022, VD 2022–	
	Medlem sedan: -	
	Golfhcp 2024: 13	

Jubileumsåret 2024 kontaktades ett urval av MGKS:s tidigare ordföranden, anställda och ideellt arbetande medlemmar. De blev ombedda att under rubriken VÄGEN FRAMÅT skriva ner hur de under sin uppdragstid positivt utvecklat vår golfklubb.

Jimmy Fröberg, vice VD 2017–2022 och VD sedan 2022.

Inledning

Även om jag har mina rötter i Troxhammar, där jag tog grönt kort 1996, så var mitt allra första golfslag på Mälarö GK:s drivingrange som runt 1990 låg vid Kumla i Skå. Min far och mor hade köpt en barn järnsjua åt mig och det blev det några slag men sedan dröjde det några år innan jag fastnade för golfen och tog grönt kort.

Mitt andra minne från Mälarö GK Skytteholm (MGKS), som då var det korrekta namnet, var -97 eller -98 och min första runda på 18 hålsbanan. Jag har ett starkt minne från då jag klev upp på ettans tee och såg den otroliga kvalitén på fairway som låg framför mig. De var som en heltäckningsmatta! På Troxhammar fanns vid den tiden ingen fairwaybevattning så skillnaden i kvalitet var monumental.

I mitt arbete som banarbetare på Troxhammar fick jag under början av 00-talet en första kontakt med P-O Ljung och senare Anders Karlson. Det har i alla år funnits en naturligt stark relation mellan personalen på båda anläggningarna, med andra ord redan långt innan 1+1 blev 3.

Anställd på MGKS.

Jag minns som igår när banchef Anders 2016 ringde mig och sa – "Nu är det illa, vi kommer nog inte överleva utan att behöva göra något drastiskt..." Som fler andra, förtroendevalda och anställda i klubben, har beskrivit så fanns det olika alternativ till lösning men en majoritet medlemmar röstade i december 2016 för att sälja driftsbolaget och överlåta arrendeavtalet till Troxhammar Golf.

"Vi" fick nu en fantastisk anläggning med en otrolig bankkvalité!

Första tre åren gick mycket energi åt till att vända den ekonomiska skutan. Vi tog över en fullbelastad checkräkning och kunde precis betala ut löner i januari. Sakta men säkert gjorde vi små justeringar. Det ökade antal medlemmar gav extra resurser till främst bandriften av hål 19–27 samt att vi gjorde mindre där vi kunde göra investeringar både på banan samt i mindre maskiner. Dessutom rekryterade vi, och som det visade sig, en mycket omtyckt krögare.

Vi blev efter några år skuldfria och skapade oss ett handlingsutrymme för att kunna utveckla anläggningen. De senaste åren har vi fortsatt att öka resurserna till driften och att bemanna upp personalstaben med målsättningen att kunna erbjuda en ökad service. Vi har även investerat i bland annat range, bunkrar, bevattning, fastigheter, maskiner, köksutrustning, IT m.m. Investeringar som kanske inte ger en direkt synlig effekt från ett år till ett annat men över tid kommer det skapa en ännu bättre anläggning.

Framtiden

Det finns flera spännande projekt som vi hoppas kan bli verklighet. Mer om detta i andra forum. Vill dock nämna ett orosmoln, att driva golfrestaurang är svårt. Långa öppettider och ibland få gäster. Oavsett om vi driver restaurangen i egen regi eller i extern regi så behöver vi alla medlemmar konsumera mat, dryck m.m. för att fortsatt kunna erbjuda ett öppet kök. Hur det ser ut i framtiden avgör vi själva genom vårt köpmönster. Vi tror mycket på den inför 2024 nya lösningen att driva golfrestaurangen ihop med Skytteholm konferensanläggning.

Tillsammans med Troxhammar har vi ett av Stockholms absolut bästa erbjudanden och två fina anläggningar som vi ska vara stolta över. Vi har möjlighet till golf året runt, både inomhus och utomhus, banor med olika karaktär och möjligheten att kunna boka en 4-boll var tionde minut på fyra olika banor. 96 spelare kan varje timme slå ut för en ny golfrond hos oss på 57 hål Links och Park.

I övrigt har jag en tro på att om vi gör det som är bäst för de allra flesta medlemmarna och gästerna så kommer anläggningen att kunna fortsätta utvecklas än mer. Med många medlemmar finns det många viljor men alla kommer tyvärr inte att kunna få det precis som den enskilde vill. Om vi gör det vi tror är bäst för de allra flesta så kommer vi få lojala medlemmar som stannar kvar och nya som vill komma till oss. Som en följa av detta får vi en ekonomi som gör att det fortsatt går att driva utveckling och skötsel. Det finns i min värld ungefär samma vilja från alla tre parter: Konsumentföreningen Stockholm, Mälarö Golf AB och Mälarö GK Skytteholm. Vi sitter alla i samma båt och vi ror den tillsammans. Sist men inte minst ett stort tack till alla fantastiska medarbetare och ideella som har och fortsätter göra ett otroligt jobb för oss alla!

Stockholm 2024

Jimmy Fröberg